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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Brf Lysmasken 6 far harmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2022-01-01 - 2022-12-31,
VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Féreningen har till andamal att framja medlemmarmas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus

uppléta bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegrdnsning. Upplatelse far dven

ornfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, o marken ska-anvandas sorh komplement till
bostadslagenhiet eller lokal.

Foreningen har sitt sdte i Stockholms lan, Stockholms kammun.

Foreningens tomtratt
Féretiingen innehar sedan 2001-02-06 fomtritten till fastigheten Lysmasken 6 i Stockholms stad. Avtalet

omreglerades i januari 2021 och kommer under en fyradrsperiod att succesivt hijas for att sedan frén den 1 januari 2025
uppga till 984 500 kr per &r. Dérefter kommer nédsta omreglering att ske 1 januari 2031.

Edteningens byggnader
Foreningens byggnader bestar avfyra flérbostadshus i fyra plan, sluttningsvaning och i en del fall kallaie:med totalt 63
bostadslagenheter samt tre lokaler.

Ligenhetsférdelning

4 st 1 tum och kak
12 st 2 rum oeh kék
33 st 3 rum och kak
14 st 4 rum-och kdk

Den totala boytan &r 5 699 kvm,
Fastighetens taxeringsvérde var vid rakenskapsérets utgéng 203 288 000 (144 095 000) kr-varav markyardet metsvarar

107204000 (73 204 000) kr och byggnadsvérdet 96 084 000 (70:891 000) kr. Fastigheten har erhallit stt nytt
taxeringsvirde 2022, féregdende taxeringsvatden inom parentes.

Fastigheten har varit fullvirdesférsakrad hos Bostadsratterna.

Fastighetsforvaltning
ABJ Boftrvaltning AB har svarat for den gkonomiska férvaltningen.

Fastighetsskétseln har utférts av Driftid Férvaltring AB och KEAB-gruppén AB har ombeséiit stadningén till och med riiars
manad darefter har Evident Clean Ab ombesdrjt densamima.

Foreningens medlemmar har valt att sjalva ta ansvar f6r tridgardsskétsef och snordjning, och dirmed begransa

kostnaderna, Under-ret har det héllits tva stiddagar dir narvarande medlemmar arbetat i tradgarden och rdjt och stadat i
gemensatmma utrymmen. Féreningen har en tridgardsgrupp sorn planerar och gér inksp till tradgéiden. Alla medlemmiar i
féreningen har ett ansvar for att efter férméga hjalpa till med grésklippning, vattning mm pa sommaren och snordjning pa

vintern. W ///0 /C/
e SZX 2%
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Foreningsfragor

Av fdreningens 63 lagenheter var 58 stycken uppldtna med bostadsrétt vid rets utgéng och 5 stycken lagenheter var
upplétna med hyresratt,

Under dret har féreningen inte haft ndgra anstalida.

Fareningen har nyttjanderattsavtal med Brf Eldflugan 1 avseende nyttjanderitt och reglering: av kostnadsférdelning
avseende leverans av tappvatten.

Férhandﬁngsordni‘n'g firins tecknad med hyresgastféreningen.
Foreningen dr-ett sa kallat privatbostadsforetag, en dkta bostadsréttférening.
Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie féreningsstdmma 2022-05-31 och paféljande konstituerande sammantréide haft
féljande sammansattning:

Per Bengtsson ‘Ordforaride
Milcael Ardnert Ledamot
Catina Almestrand Ledariot
Yvonhe Lindahl Ledamot
Per Sautermeister Ledamot
Jeannette Odelstad Ledamot
Mikael Odelstad Ledamot

Féreningens firma tecknas, férutoin av styrelsen, av Per Bengtsson-och Mikael Ardiert i fSrening;

Revisorer
Borev Revision AB Ordinarie

Valberedning

Mats Gunnarsson
Bjoin Anstrand

Anton Almqvist Kjellén

Foreningens stadgar

Fareningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket den 30 januari 2020.
Medlemsinfarmation

Féreningen hade den 31 december 2022 92 (93) medlemmar fordelade pa 58 lagenheter.

Sju medlemmar har lamnat foreningen under-dret och sex medlemmar har tillkommit.
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Vasentliga handelser under rakenskapsaret
Ett trasigt avioppsror har bytts ut i killaren pa fastigheten Kalmgatan 37. Under rakenskapsaret har styrelsen haft 11
protokollférda moten. Stamman, som hiolls den 30 maj var valbesokt,

Vér och héststidning har fetts av tradgardsgruppen. | samband med vérstddningen byttes:sanden:ut i | sandladan..
Makadarn hade ocks inférskaffats som spreds efter fasaderna, dér samtidigt ogrés rensades bort.

Féreningen har teckniat avtal med Driftia om teknisk férvaltning, avtalet trédde i kraft den 1 september och kommer att
utvirderas.

En sérskild arbetsgrupp for skyddsrumimet har inrattats av- styrelsen med syftet att ha kontroll pa att-utrustning finns pa
plats och att vi har kunskap ech kompetens tillrackligt for att kunna satta skyddsrummet i drift p& 48 timmar:

Styrelsen har faststalit vara ratiner fér GDPR och dessa finns nu pa hemsidan.

Det sista steget i utbytet av vért varmesystem togs under hsten genom att radiatorventilerna i samtliga ldgenheter byttes
ut. Detta arbete kommer att slutforas i februari 2023.

Rutineina for bokning av fteriingslokalen sndrades under véren och nu betalas lokalen med Swish, Detta harunderlattat
fér styrelsen och ocksa kvalitetssakrat bokningssystermet.

Vitvaror har bytts ut i de lagenheter som forhyrs av Attendo.

| samband med renoveringen av en ligenhet uppmirksammades ett rostskadat avioppsrér. Efter samréd med den tekniska
farvaltaren beslutade vi om att spola rérstammarna och undersoka status pa véra avioppsror. Spolning och filmning

skedde i januari 2023 ach visade inte pa ridgra ytterligare problem.

Styrelsen skrev ocks3 ett yitrande till kommunen som utlyst samrad kring planforslaget Sjostadshéjden 1 mfl. Dar 2016-
13579

En utredning kring férekomsten av fukti vara suterrdngldgenheter har genomférts, den visade pa fuktbildning pa grund av
brister i ventilationen i ligenheterna,

D& avtalen med Driftia-ar 9 &r gamla sades samtliga avtal med foretaget upp i december och e ny upphandling kommer
att genomfdras under borjan pa 2023,
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Flerarsdversikt

Ar 2022 2021 2020 2019

.

2018

Nettoomsittning, tkr 3831 3540 3203 3294
Resultat efter firansiella poster; tkr 907 772 -1577  -559
Soliditet% | 88 83 8 89

o

3259
-369
86

Eget kapital, tkr 52806 53713 54485 56062
Taxeringsvérde, tkr . 203 288 144095 144.095 144 095

56621
119,991

Genomsnittlig &rsavgift ke/kvm bostadsréttsyta bostéder 564 513 465 465

465

Lén kr per kvrty bostadsyta kr vid arets utgang 1053 1053 1053 1053
Réntekanslighet/arsavgifter % 1,99 2,19
Lan i forhallande till taxeringsvérde % 2,95 4,16 4,16 4,16

Genomsnittlig skuldrénta %, N %98 08 157 157

1404

6,67
1,58

Elkostnad kr/kvrm WUBA 53 55 56 59
Vattenkostriad kr/kvimv UBA 28 25 24 23

Varmekostnad kr/kvim UBA 1118 116 108 115 .

57
2
116

Avsatt till fond yttre underhall kr/kvm UBA 108 104 104 104
lanspréktaget av fond yitre underhall 'krikvh'i UBA 13 171 8 16

104
71

Antal dverlatelser 3 2 7 5
Forséljningspris kr/kvm bostadsrittsyta . 75284 75194 51796 59334

3*
53 786

UBA= uthyrningsbar area
* varav en hyresratt uppléts med bostadsrétt under aret

Férandringar i eget kapital
Medlems- Upplatelse~ Fond ytire Balanserat
insatser  avgifter underhall.  resultat

Belopp vid &rets ingdng 52143264 8427683 3115716 9201751
Resultatdisposition enligt foreningsstémman

Balanseras i ny rékning <771 858
Féréindring av fond yttre underhall 538000  --538 000
Arets resultat

.

Belopp vid &rets utgang 52143264 8427683 3653716 -10511609

Arets
resultat

-771 858

771858

=907 010

-907 010

5(15)
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Avsiittning till yttre fond

lanspréktagandé av yttre fond

Balanseras i ny rakning
Summa

Foreningeris resultat och stilining framgér av efterfoljande resultat-och balansrikningar med noter;

-10 511 609
-907 010
-17 418 619

739000
-355 188
-11 802.431
-11418:619

6(15)
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RESULTATRAKNING

2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31

R

T

Rorelseintikter, lagerférandringarm.m.
Nettoomsattning 1 3.830.777 3539742
Summa rorelseintikter, lagerférindringar mam. 3830777 3539742

Rorelsekostriader

‘Ovriga externa kostnader 2,3,4,5,6 -8 532 455 -3129214
Persanalkostnader 7 -146.400 141516
Av- och nedskrivhingar av materiella.och immateriella -985 029 -985 029
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader -4 663 884 -4 255 759

Finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter 1735 35
Réntekostnader och liknande resultatposter -75638 55876
Summa finansiella poster ~73'903 =55 841
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BALANSRAKNING
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TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar

Byggnad 8,9 56 167 839
Inventarier, verktyg och installationer 10,11 101414
Pagdende nyanlég_gningar och forskott avseende materiella 42 058
anlaggningstiligangar 12

Summa materiella anldggningstiligangar 56371311

57 129 331
124 951
42 058

57296 340

Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 2173
Férutbetalda kostriader och upplupna intdkter 13 301084
Summa kortfristiga fordringar 303257

Kassa-och bank
Kassa och bank ' 3.259 214

Surmima kassa och-bank 3259214

7130
272 666
279.796

2984854
2984 854

SUMMA TILLGANGAR 59 873 782

60 560 990
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2022-12-31 2021-12-31

T T R R R R

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital

Insatser 52143 264 52 143 264
Upplatelseavgifter 8 427 683 8 427 683
Fond for yttre underhall 3653716 3115716
Sumtna bundet eget kapital 64 224 663 63 686663

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -10 511 609 -9 201 751

Arets resultat -907 010 ~771 858
Surmma fritt eget Kapital =11418619 -9 973 609.

Langfristiga skulder
Fastighetslan 14 - 5 000000

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetsian. 14 6 000 000: 1 000-000
Leverantbrsskulder 402 965 300929
Skatteskulder 11683 8839
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 15 653 090 538 168

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 59 873 782 60 560 990
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NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

10015)

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen-och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Materiella anldggningstillgangar
Avskrivhing gérs over den forvantade nytiandeperioden, Nedanstdende avskrivningsprocent anvinds.

Byggnad 1,25%
‘Fastighetsférbattringar 10%
Fiberdragning 20%
Inventarier 10%

Arsavgifter 3018113
Hyra, bostider 410903
Hyra, lokaler 185 262:
Hyra, forréd 3600
Elavgifter 170328
‘Uthyrningslokalen 42550
Oresavrundning: 21
Summa 3830777

Arsavgifterna hsjdes med 10% 1 januari 2022,

2743739
409 136
174 240

4950
186332
21 300
45

3539742

Fastighetsskétsel, grundavtal 139250
Hyra fér upplatelse av yta for fjarrvérmecentral 4105
Staddag 3698
Sndrdjning 8t sandning 2812
Lokalvérd, grundavtal 90 625
Lokalvard utéver avtal 50 785
Hiss, besiktning 4 875
Hiss, serviceavtal 11 090
Owriga serviceavtal ' 16 561
El 300849
Uppvirmning ' _ 670 543
Vatten 157 142
Renhallning, rengéring sopkarl 306 510
Container & tippavgifter 18 489
Fastighetsforsakring 102 996
Tomtréttsavgald 729100
Kabel-TV & bredband 96888
Summa

2706 318

122 176
4046
3393
53 390
95 408

4750
10 365
30814

313 083

661 710

144519

283189
7 605

106 196

643 900

96396

2580941 ;’f i
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Férbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Kreditupplysningar

Telefon & porto

Web-sida

Revisionsarvode
Foreningsstdmmokaostnader
Arvode ekonomisk forvaltning
Elektronisk fakturahantering
Ovriga forvaltningskastnader
Bankkostnader

Ovriga externa tjinster
Féreningsavgifter
Uppdatering av: underhafisplan
Zoom-licens

Summa

4534 8323
8155 9926
1500 660
7449 7435
7730 6759
12938 12 313
9748 7487
73 625 : 70750
5986 5749
11.357 7853
4519 4011
29057 41447
11592, 11404
- 8:750

712 3340
188 902 206 207

Férbrukningsinventarierna avser inkdp av en grésklippare foregaende érs inkop avsag 3 st aluminiumskyltar med

betongfundamet samt diverse tillbehér f6F montering.

Ovriga externa tjinster avser kostnaden for métdataforetaget som avléser och rapporterar elférbrukningen i

lagenheterna, automatic Alarm samt utlétande om vindsbyggnation.

Byte av radiatorventiler
OVK-besiktning

Bytt delar av avloppsstam
Underhall av rokluckor
Summa

Kostnaden f6islas balanseras riiot foreéningens fond for yttre underhall.

315469 -
- 76 000

32 069 =
7 650 -
355 188 76000

Lopande reparationer
Reparationer, ligenheter
Tvéttstuga
Uthyrningslokalen
Ventilation

Hissar

Tradgard
Lekytor
Markinventarier
VA

El

Porttelefoner

36120 40599
58371 71300
19317 4126
11 030 11526
4630 556
2625 -
15616 5058
5718 -
- 3250
11770 15425 )
- 4423 1/
4433 6935 </
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Tek 1550 -
Fasader 2991 _
Summa ' 173 471 163 198

Fastighetsskatt 12 880 10950
Kommunial fastighetsavgift 95697 91917
Summa 108 577 102 867

Medelantalet anstilida 0 i)

Ingdende anskaffriingsvarden 68 875 025 68875 025
Utgaende anskaffningsvarden 68 875 025 68 875025

Ingdende avskrivningar 11765012 -10813 178
Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivhingar -951 834 <951 834
Utgaeride avskrivningar 12716846  -11765.012

Redovisat virde 56 158 179 57110 013

Ingéende anskaffningsvérden 266 621 266621
Utgaende anskaffningsvarden 266 621 266621

Ing&ende avskrivningar -247 303 237 645

Avets avskrivningar -9 658 ~9 658
Utgdende avskrivningar -256 961 -247 303

Redovisat virde 9660 19 318
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Ingaende anskaffningsvarden 245740
Utgaende anskaffningsvarden 245740

Ingéende avskrivningar 220 214
Féréindringar ay avskrivningar

Arets avskrivningar ~12:412
Utgdende avskrivningar 233 326

Redovisat virde 12 414

245 740
245 740

-208 502

=12 412
+220:914

24826

Ingaende anskaffningsvirden 111 250
Férdndringar-av anskaffningsvirden

Inkdp -
Utgéende anskaffningsvérden 111 250

Ingédende avskrivningar -11 125
Féréindringar av-avskrivningar

Arets avskrivningar 11125

Utgiende avskrivningar ~22.250
Redovisat virde 89:000.
Not 12 L  Pagaende nyanlaggmngar och forskott avseende matenella : .':'2@22-.12':_-’.31
S _ anldggningstiligngar L L

Ingaende an'skaﬁningsvérden 42 058
Utgaende anskaffningsvarden 42058

Nedlagda kostnader fér balkonginglasning

111250
111 250

=11 125
=11 125

100 125

20211231

Stockholms stads exploateringskontor 203 550
DB Tak & Entreprenad 2812
ABJ Boférvaltning AB 21998
Forsakringspremie 34490
S:T Eriks hiss 5 865
Tele2 5042
BRFNET 1 344
Stockholms stadsniat 19656
Driftia 1816
Infometric 4511
Summa 301 084

182275
21084
34017

5225

4562

1065

19.656

1734

308 /)
272 665
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Stadshypotek, 1,19 % lanet &r bundet till 2023-10-30: 5:000000
Stadshypotek; 3,11 % rorlig treméanadersrinta 1 000 000
Avgar kortfristig del ~6 000000
Summa ' 0

5000000
1000000
-1 000000
5000000

Med anledning av att foreningen innehar tva [3n om 6000 000 kr som l6per ut inom ett ar efter rakenskapsérets slut
ach darfor skall erséttas av ett eller flera nya lan foreligger en skyldighet att redovisa detta ldn ssom kortfristigt dven
om det irte foreligger nagra forhallanden som talar for att lanet inte kommer att erséttas av ett eller flera nya lan. Detta

i-enlighet med BFNAR 2016:10 punkt 17.5.
Styrelsen har dock besltitat att I6sa [anet-or 1.000 000 kr vid forfallodagen 2023-05-03.

Vatten, november - december -
Upplupet styrelsearvode 113600
Beraknade sociala avgifter 35693
Upplupet revisionsarvode 12'500
Forutbetalda drsavgifter/hyror 486 234
Upplupen réntekostnad 5:062
Summa ' 653 089

24 145

109 120
34285

12.000

356974

1644

538 168

Fastighetsinteckningar 25 900 000

Summa stillda sikerheter 25 900 000

25800 000

25800 000

}" /Cf) \ 4
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Arsavgifterna hojdes mhed 15 %:den 1 jandari 2023.

UNDERSKRIFTER

Johanneshov den

Per Bengtssnn%ﬁv/¥

/L,\L/\

Je,annetté:)delstad
/

&m{/mw

Yvonne Lindahi

Per Sautermeister

Min revisionsberéttelse har lamnats

Borev Revision AB
Revisor

< Thikael Ardnert
& _ /
& [z / =

Carina A_!mestrand

Mikael Odelstad



